
PutWORDintoHTML3

file:///E¦/...部確認中】[ML-homepage11236] FW FW  Re FW 理教ページの更新依頼/3.作成/Riryo/hk_tebiki/hk_tebiki_info4_6.html[2012/04/25 8:42:19]

平成 年 月 日
      警視庁○○警察署
      交通規制課長 ○○ ○○ 殿

☆ ☆ ☆ 株式会社
総務部長 ☆☆ ☆☆

○○１丁目交差点信号機音声化の依頼について

拝啓 ○○の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
   日頃から当社の事業運営につきまして、ご指導とご協力を賜っていることに深く感謝申し

あげます。
さて、当社では障害者の雇用促進の一環として、目の不自由な方を平成○年４月１日付

けでヘルスキーパー（マッサージを行う者）を採用しており、採用に伴い本人から『 地下
鉄☆駅から当社までの通勤上にある○○１丁目交差点の信号を音声付きに変えてもらうよう
働きかけてほしい 』との申し出を受けました。

なお、本人の状況は、網膜剥離変性症のため視野狭窄が次第に進みつつあり、日中はある
程度見えるものの夕暮れから夜間は殆ど見えない実態にあります。したがって、極力急いで
設置するようお願いする次第です。また、当所は○☆駅から○☆病院への通院経路となって
いるため白杖を使う方をしばしば見受けます。

つきましては、予算などの都合があるかと存じますが、この様な状況について十分斟酌され、
警視庁へのお口添えをいただき、一日も早く設置くださるようお願い申しあげます。                          

敬 具

webadmin
長方形

webadmin
長方形


	ローカルディスク
	PutWORDintoHTML3


